2025 年 7 月吉日

スポーツクラブルネッス会員 各位

夏季特別休館のお知らせ

日頃よりスポーツクラブルネッスをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

各店の夏季特別休館についてお知らせします。

以上

 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日)

越前店
短縮営業

（8:30～18:00）

夏季休館日

通常営業

（10:00～14:00）

鯖江店
短縮営業

（10：00～18:00）

通常営業

（10:00～18:00）

敦賀店
短縮営業

（10:00～18：00）

通常営業

（10:00～19：00）

福井南店
短縮営業

（9:30～18:00）

通常営業

（9:30～18:00）

福井西店
短縮営業

（9:30～18:00）

通常営業

（9:30～18:00）